
Svatba Pauly Lustigové 

Tohle je svatební fotografie Pauly Lustigové ze 30. let. Lustigovi byli naši vzdálení příbuzní. Vedle
nevěsty, která má na sobě světlé šaty a má vlnité vlasy střižené do mikáda, sedí ženich pan
Stadler. Nalevo vedle nevěsty sedí její rodiče, Lustigovi. Nevěstina maminka se mi vždycky líbila,
protože nosila natupírované napudrované vlasy. Byla to taková pohádková babička.

Přímo nad ní je naše maminka Olga Munková, rozená Náchodová, a za ní tatínek Adolf Munk.
Napravo od maminky je další z dcer Lustigových a nad ženichem je třetí dcera, žena pana Pavelky.
Strýc Pavelka stojí za ní napravo. V první řadě nalevo sedí můj bratr Viktor Munk, uprostřed
světlovlasá Emina, dcera Pavelkových, která dnes žije v Kanadě. Je asi o rok starší než já. Vedle ní
napravo je má sestra Helena Kovanicová, rozená Munková. Zcela vlevo a úplně vpravo jsou dva
velice podobní kníratí muži, bratři Lustigovi, kteří měli v Brandýse kořalkárnu Alubra.

www.centropa.org/cs/photo/svatba-pauly-lustigove

https://www.centropa.org/cs/photo/svatba-pauly-lustigove
https://www.centropa.org

